

Erik Jul Nielsen Holding ApS
Avlsgårdsvej 50, 7080 Børkop

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 37 61 00 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Erik Jul Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Jul Nielsen Holding ApS
Avlsgårdsvej 50
7080 Børkop

CVR-nr.: 37 61 00 89

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Erik Jul Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.020 kr. mod -6.592 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en omsætning for 2023/24 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.390	-4.375
Bruttoresultat	-6.390	-4.375
Øvrige finansielle omkostninger	-25.630	-2.217
Resultat før skat	-32.020	-6.592
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.020	-6.592
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.020	-6.592
Disponeret i alt	-32.020	-6.592

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	205.000	205.000
Andre tilgodehavender	<u>7.992</u>	<u>7.992</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.992</u>	<u>212.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.992</u>	<u>212.992</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Aktiver i alt	<u>212.992</u>	<u>612.992</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-387.370	-355.350
Egenkapital i alt	-337.370	-305.350
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	547.362	710.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	547.362	710.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	0	205.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	208.000
Gældsforpligtelser i alt	550.362	918.342
Passiver i alt	212.992	612.992

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-348.758	-298.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.592</u>	<u>-6.592</u>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	-355.350	-305.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.020</u>	<u>-32.020</u>
	<u>50.000</u>	<u>-387.370</u>	<u>-337.370</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, 0 kr., er der givet pant i aktier i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 205 t.kr., samt pant i likvide midler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 0 t.kr.
